
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

Ing. Ivana Antalová, radní 
sociální věci, bezbariérovost  

 

ivana.antalova@praha1.cz    +420 221 097 292, +420 777 036 971   Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1      

  Vážený pan zastupitel 

Mgr. Pavel Čižinský 

Vodičkova 681/18 

110 00 Praha 1 

 

 

Mariánské nám. 2/2

 

  

    
                                                                      V Praze dne 28. února 2024 

                                                                                                           

 

 

Věc: Odpověď na interpelaci – „Ušlý zisk z volného nebytového prostoru v domě Na Poříčí 46“ 

 

Vážený pane zastupiteli, 
 

děkuji Vám za Váš podnět týkající se pronájmu nebytového prostoru v ulici Na Poříčí. 
  

I když jsem případ bedlivě sledovala a jsem přesvědčena, že zvolený postup byl správný, jsem při 
jeho komentování zdrženlivá, neboť se netýká gescí, které mi byly svěřeny.  

 

Při rozhodování je mojí prioritou pozitivní dopad pro Prahu 1 a její občany. 
  

 

Mějte se hezky 

 

 

        Ivana Antalová, radní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAntatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatalová, radní


